
K.B.B.B.                          GEWEST   BEIDE VLAANDEREN F.R.B.B.
Kompetitie:         KLEIN

datum: Lokaal: District : 

Speler: DE WEVER Koen NS Club: STER 4344

P.M. Caram: 2,3 Beurten Gemiddelde Serie Pl.

1 DE HERTOG Jan 2 18 47 0,382 3 9055

2 MESKENS Eduard 2 18 32 0,562 3 7297

3 DE BREMAEKER Eric 2 18 30 0,600 3 7804

3 ROGIERS Marc 2 18 21 0,857 3 9417

5 TEMMERMAN Dirk 2 18 39 0,461 3 1170

Totaal 10 0 90 169 0,532 3 DPR

Speler: TEMMERMAN Dirk NS Club: SMA 1170

2,3 Beurten Gemiddelde Serie Pl.

1 ROGIERS Marc 2 18 56 0,321 2 9417

2 DE BREMAEKER Eric 2 18 31 0,580 3 7804

3 DE HERTOG Jan 0 17 41 0,414 3 9055

4 MESKENS Eduard 2 18 53 0,339 4 7297

5 DE WEVER Koen 0 15 39 0,384 3 4344

Totaal 6 0 86 220 0,390 4 MG

Speler: DE HERTOG Jan Club: KOH 9055

P.M. Caram: 2,3 Beurten Gemiddelde Serie Pl.

1 DE WEVER Koen 0 11 47 0,234 2 4344

2 ROGIERS Marc 2 18 30 0,600 4 9417

3 MESKENS Eduard 0 16 56 0,285 3 7297

4 TEMMERMAN Dirk 2 18 41 0,439 3 1170

5 DE BREMAEKER Eric 1 18 59 0,305 2 7804

Totaal 5 0 81 233 0,347 4 MG

Speler: MESKENS Eduard Club: STER 7297

P.M. Caram: 2,3 Beurten Gemiddelde Serie Pl.

1 DE BREMAEKER Eric 0 15 48 0,312 3 7804

2 DE WEVER Koen 0 8 32 0,250 2 4344

3 DE HERTOG Jan 2 18 56 0,321 2 9055

4 ROGIERS Marc 2 18 51 0,352 3 9417

5 TEMMERMAN Dirk 0 16 53 0,301 3 1170

Totaal 4 0 75 240 0,312 3 OG

Speler: DE BREMAEKER Eric Club: STER 7804

P.M. Caram: 2,3 Beurten Gemiddelde Serie Pl.

1 MESKENS Eduard 2 18 48 0,375 3 7297

2 TEMMERMAN Dirk 0 11 31 0,354 3 1170

3 DE WEVER Koen 0 6 30 0,200 2 4344

4 DE HERTOG Jan 1 18 59 0,305 3 9055

5 ROGIERS Marc 0 16 62 0,258 2 9417

Totaal 3 0 69 230 0,300 3 OG

Speler: ROGIERS Marc Club: SMA 9417

P.M. Caram: 2,3 Beurten Gemiddelde Serie Pl.

1 TEMMERMAN Dirk 0 14 56 0,250 2 1170

2 DE HERTOG Jan 0 8 30 0,266 1 9055

3 MESKENS Eduard 0 13 51 0,254 2 7297

4 DE WEVER Koen 0 8 21 0,380 2 4344

5 DE BREMAEKER Eric 2 18 62 0,290 2 7804

Totaal 2 0 61 220 0,277 2 OG

Wedstrijdleiding: Verhoeyen Eddy / Van Laethem Rudi

TEMMERMAN Dirk (SMA) speelt de Gewestelijke Finale in het weekend 

van 18 & 19 april 2015  in het district Denderstreek (KBC Sint Martinus).

                       Rechtstreekse Districtfinale 5° KLASSE DRIEBANDEN
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DSB   --  STILTEN Rik-- Broekkouter 1  --  9200 Baasrode 

GSM : 0486/68.62.62  --  e-mail : rikstilten@hotmail.com 

Uitslag Rechtstreekse Districtfinale 5° klasse driebanden KB-  2 februari 2015 


